
 

 

 

УКРАЇНА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ № 1  

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД І-ІІІ СТУПЕНІВ 

М. НОВОМОСКОВСЬК 
 

вул.  Калнишевського,7 , м. Новомосковськ, Дніпропетровська обл.,  51200, тел. (05693) 7-10-82, 

тел/факс:……………………., e-mail: school1_navy@i.ua, код ЄДРПОУ  33125741 
 

 

Н А К А З 

 

 05 червня 2018 р.                       м. Новомосковськ                              №  64 

 

Про зарахування учнів до 1-го класу  

КЗ ЗСО №1 на 2018-2019 н.р. 

 

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. 

№ 367 «Про затвердження порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти» та згідно заяв батьків, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 01.06.2018 року до 1-го класу таких учнів: 

1. Алексєєнка Михайла Олеговича 

2. Анікіну Діану Олександрівну 

3. Бабич Поліну Євгенівну 

4. Величко Іллю Миколайовича 

5. Волошина Назара Олександровича 

6. Волошину Мар’яну Юріївну 

7. Гончаренко Катерину Олександрівну 

8. Горба Давида Сергійовича 

9. Дубину Тараса Миколайовича 

10. Каліту Єгора Костянтиновича 

11. Ковалюка Гліба Романовича 

12. Кунах Софію Петрівну 

13. Лисенко Каріну Олександрівну 

14. Ліпко Ярослава Михайловича 

15. Лісіцина Давида Денисовича 

16. Лісіцина Іллю Денисовича 

17. Муковозова Максима  Андрійовича 

18. Мусійко Ольгу Вадимівну 

19. Овчарова Назарія Віталійовича 

mailto:school1_


20. Печкіну Дар’ю Олександрівну 

21. Пшеничного Димитрія Володимировича 

22. Ситник Анастасію  Олександрівну 

23. Солдаткіна Максима Володимировича 

24. Солодовник Станіславу Юріївну 

25. Сопільняк Ярослава  Сергійовича 

26. Ткаченко Артема Вікторовича 

27. Царенко Івана Андрійовича 

28. Черкасова Віктора Віталійовича 

29. Чуднівець Марію Андріївну 

30. Шибко Максима Едуардовича 

31. Шостаковську Поліну Сергіївну 

32. Яхновця Данила Віталійовича 

 

 

 

 Директор КЗ ЗСО №1                                   Н.Й.Чорна 

 

 

 


